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Nr 434.
Godkänd av första kammaren den 21 juni 1945 
Godkänd av andra kammaren den 21 juni 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående lönereglering för föreståndare och vissa 
lärare vid statsunderstödda skolor och med dem samorgani
serade arbetshem för bildbara sinnesslöa m. fl.

(Statsutskottets utlåtande nr 171.)

Till Konungen.

I propositionen nr 288 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 april 1945, föreslagit riks
dagen att bemyndiga Kungl. Maj :t att i huvudsaklig överensstämmelse med vad 
chefen för finansdepartementet förordat meddela dels avlöningsbestämmelser 
för föreståndare och vissa lärare vid statsunderstödda skolor och med dem sam
organiserade arbetshem för bildbara sinnesslöa m. fl., att tillämpas från och med 
den 1 juli 1945, dels ock i anslutning därtill erforderliga övergångsbestämmelser.

På de skäl departementschefen anfört anser riksdagen, att en statlig reglering 
av lönerna till ifrågavarande föreståndare och lärare bör komma till stånd. De
partementschefen har ansett det, bland annat i betraktande av frågans begrän
sade räckvidd, lämpligt att riksdagens beslut inskränkes till att gälla huvud
grunderna för avlöningsbestämmelserna och att det överlåtes till Kungl. Maj :t 
att fastställa detaljerna i den nu ifrågavarande löneregleringen.

Riksdagen delar denna principiella uppfattning om formen för avlöningsbe- 
stämmelsernas fastställande och har vid genomgång av Kungl. Maj :ts förslag ej 
funnit anledning göra uttalande i de särskilda frågorna.

Under åberopande av vad riksdagen sålunda anfört får riksdagen anmäla, 
att riksdagen bemyndigat Kungl. Maj :t att i huvudsaklig överensstämmelse med 
vad som av departementschefen förordats i statsrådsprotokollet över finans
ärenden för den 6 april 1945 meddela dels avlöningsbestämmelser för förestån
dare och vissa lärare vid statsunderstödda skolor och med dem samorganiserade 
arbetshem för bildbara sinnesslöa m. fl., att tillämpas från och med den 1 juli 
1945, dels ock i anslutning därtill erforderliga övergångsbestämmelser.

Stockholm den 21 juni 1945.

Med undersåtlig vördnad.


